
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

 

«28»  сентября  2020 г.                                                                       № 652/5 

дп. Черкизово, Пушкинский р-он, 

Московская обл.  

 
 

О зачислении на 1 курс на очно-заочную форму обучения для  

освоения образовательной программы бакалавриата  

в институте сервисных технологий  

(на правах института) поступающих на места по договорам  

об образовании, заключаемым при приеме на обучение за  

счет средств физических и (или) юридических лиц 
 

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-

циалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России от 

15.06.2020 г. № 726 «Об особенностях приема на обучение по образователь-

ным программам высшего образования - программам бакалавриата, про-

граммам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки 

научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год», Пра-

вилами приема на обучение по образовательным программам высшего обра-

зования - программам бакалавриата, программам магистратуры на 2020/2021 

учебный год, утвержденными решением Ученого совета университета от 

27.09.2019, протокол № 3 (с изменениями, принятыми Ученым Советом от 

25.06.2020, с изменениями, принятыми Ученым Советом от 31.08.2020) 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный универси-

тет туризма и сервиса» с 1 октября 2020 года на 1 курс на очно-заочную фор-

му для освоения образовательной программы бакалавриата в институте сер-

висных технологий (на правах института) поступающих на места по догово-

рам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств 

физических и (или) юридических лиц, по направлению подготовки: 
 

 

 



 

40.03.01 Юриспруденция, срок обучения 4 года 6 месяцев  

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство 

1.  Боронину Валерию Сергеевну 180 РОССИЯ 

2.  Савину Кристину Алексеевну 176 РОССИЯ 

3.  Козлову Екатерину Владимировну 154 РОССИЯ 

4.  Грибана Кирилла Ивановича 133 УКРАИНА 

5.  Блинникову Алину Игоревну 130 РОССИЯ 

6.  Захарова Максима Алексеевича 130 РОССИЯ 

7.  Моргину Владу Евгеньевну 130 РОССИЯ 

8.  Джуха Светлану Вячеславовну 128 РОССИЯ 

9.  Веселову Светлану Сергеевну 127 РОССИЯ 

10.  Кузнецова Владислава Александровича 127 РОССИЯ 

11.  Бахметьева Андрея Владимировича 124 РОССИЯ 

12.  Гаврилову Валерию Алексеевну 124 РОССИЯ 

13.  Гудкову Дарью Алексеевну 124 РОССИЯ 

14.  Ильбикина Евгения Робертовича 124 РОССИЯ 

15.  Исмаилову Зильхумар Эльбрус кызы 124 АЗЕРБАЙДЖАН 

16.  Исмоилову Фотиму Нозимовну 124 УЗБЕКИСТАН 

17.  Кондратьева Даниила Михайловича 124 РОССИЯ 

18.  Кормильцеву Дарью Алексеевну 124 РОССИЯ 

19.  Лукьянова Алексея Львовича 124 РОССИЯ 

20.  
Мамадасламову Гулгунчамо Силтон-

саидовну 
124 ТАДЖИКИСТАН 

21.  Платонову Наталью Дмитриевну 124 РОССИЯ 

22.  Романову Елизавету Вадимовну 124 РОССИЯ 

23.  Садыкова Сергея Игоревича 124 РОССИЯ 



24.  Соломасова Григория Алексеевича 124 РОССИЯ 

25.  Сырова Ивана Михайловича 124 РОССИЯ 

26.  Татаренко Анну Валерьевну 124 РОССИЯ 

27.  Фаррек Нермин Гамильевну 124 РОССИЯ 

28.  Шахвердяна Сейрана Левоновича 124 РОССИЯ 

29.  Шинкареву Ольгу Николаевну 124 РОССИЯ 

30.  Ягодкина Ивана Александровича 124 РОССИЯ 

 

 

 

 

Ректор                                                                                               А.А. Федулин 

 


		2020-12-24T17:12:40+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна




